Халикову И.Ш.
Удачиной Г.Л.
Ларионовой Т.П.

Прошу рассмотреть и организовать необходимую работу.
При необходимости подготовьте предложения.

Минниханов Р.Н.

30300-МР от 29.07.2012

РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТА

Вх. № В/746 от 31.07.2012
Кому: Минниханов Р.Н. (Аппарат Президента Республики Татарстан)

Исх. № 3.9-23/1085 от 23.07.2012
От кого: Матвиенко В.И. (Совет Федерации ФС РФ)

Просьба о широкой и неформальной поддержке инициативы
Президента РФ В.В.Путина, изложенной в его предвыборной статье
"Строительство справедливости" и Указе Президента РФ от 1 июня
2012г. №761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на
 2012-2017 годы".

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗОЛЮЦИЙ НА ДОКУМЕНТ

Минниханов Р.Н. (30300-МР от 29.07.2012):
Халикову И.Ш., Удачиной Г.Л., Ларионовой Т.П. - Прошу рассмотреть и организовать необходимую работу.
При необходимости подготовьте предложения.

Муратов Р.Ф. (35477-РМ от 31.07.2012):
Шафигуллину А.Р., Гильмутдинову А.Х., Фаррахову А.З., Бурганову Р.Т., Сибагатуллину А.М., Удачиной Г.Л.,
Хайруллину И.К. - Прошу внести предложения по реализации национальной стратегии действий в интересах
детей
Бадрееву И.Ф. - Для сведения и контроля

Отв. Шафигуллин А.Р. - срок: 23.08.2012

Удачина Г.Л. (589-вх-ГУ от 30.07.2012):
Бычковой Н.В. - Для внесения предложений. Мне копию.

Халиков И.Ш. (35477-ИХ от 31.07.2012):
Шафигуллину А.Р., Гильмутдинову А.Х., Фаррахову А.З., Бурганову Р.Т., Сибагатуллину А.М., Удачиной Г.Л.,
Хайруллину И.К. - Прошу внести предложения по реализации национальной стратегии действий в интересах
детей
Бадрееву И.Ф. - Для сведения и контроля

Отв. Шафигуллин А.Р. - срок: 23.08.2012

Гильмутдинов А.Х. (11422-АГ от 31.07.2012):
Минкиной Г.Т. - Для подготовки предложений.

Минкина Г.Т. (11422-ГМ от 31.07.2012):

Сафиной Э.Р., Горшуновой М.В. - Для работы

Фаррахов А.З. (15217-АФ от 31.07.2012):
Осипову С.А. - Для организации исполнения согласно поручению Премьер-министра РТ И.Ш.Халикова.

Бурганов Р.Т. (9292-РБ от 31.07.2012):
Кондратьеву А.С.

Кондратьев А.С. (9292-АК от 31.07.2012):
Хабибуллиной В.Х., Галеевой М.З., Губайдуллину Э.Ф. - Мощная тема для форума юных граждан. Прошу
предложения. Контроль

Галеева М.З. (9292-МГ от 01.08.2012):
Читалиной Э.И., Юсупову Р.Х., Игсановой И.У., Яруллиной Д.И. - Кадыровой К.К.

Сибагатуллин А.М. (9810-АС от 31.07.2012):
Нигматуллиной Г.А. - Для работы в установленном порядке

Нигматуллина Г.А. (9810-ГН от 01.08.2012):
Салеховой З.Я., Гатауллиной Р.Т., Натфуллину Д.Д., Блинову Д.И., Юнусовой С.М. - Для подготовки предложений

Отв. Салехова З.Я. - срок: 17.08.2012

Шафигуллин А.Р. (15742-АШ от 31.07.2012):
Уразову Р.Н., Бутаевой Н.В., Габдулахатову А.Х., Тазетдиновой К.А., Просвиряковой И.Ю. - Для рассмотрения и
внесения предложений

Бутаева Н.В. (15742-НБ от 31.07.2012):
Зениной Е.Ю., Акмаловой М.П. - Для исполнения согласно резолюции.

Зенина Е.Ю. (15742-ЕЗ от 01.08.2012):
Каруниной Л.Н., Ткаченко Ю.Э. - Для исполнения

Габдулахатов А.Х. (15742-АГ от 01.08.2012):
Фомичевой Т.В., Казанцевой С.В., Салаховой А.В., Таланцевой Е.В. - Для рассмотрения и внесения предложений.

Фомичева Т.В. (15742-ТФ от 01.08.2012):
Черновой Л.Т., Журавлевой Т.Б., Ислановой Н.Н. - Для рассмотрения и внесения предложений. Переговорить.

Исланова Н.Н. (483-НИ от 01.08.2012):
Бобровой И.В.

Казанцева С.В. (15742-СК от 01.08.2012):
Аникеевой О.В., Мавлютовой Г.А., Никитиной Е.А. - Для рассмотрения и внесения предложений.

Просвирякова И.Ю. (15742-ИП от 01.08.2012):
Валиуллину А.З. - Для рассмотрения и внесения предложений.

Уразов Р.Н. (15742-РУ от 01.08.2012):
Михееву И.В. - Что это?

	V/746
	1
	2
	3